
Nabídka přepravy zásilek a s tím souvisejících služeb 

Číslo nabídky CZ95125-145404877137 

l byl sestaven obchodním zástupcem: 

elesales Executive 

Zákazník 

Jméno zákazníka ÚSTŘEDNÍ KONTRoLNí A ZKUŠEBNÍTJSTAV ZEMĚDĚLSKÝ 
Adresa zákazníka HROZNOVÁ 63/2 603 00 BRNO 
IČ I DIČ zákazníka CZ00020338 

Kontaktní osoba 

E-mail 

Telefon 

Splatnost faktury 

EXPORT* 14 
Splatnost faktury 

1 4 
IMPORT* 

Zúčtovací období 

EXPORT Weekly 
Zúčtovací obdobi 

IMPORT 
W°°k'V 

Zásilkový profil 

Typ zásilek Průměmý počet 
zásilek za měsíc 

Průměrná hmotnost Průměrné přepravní náklady 

zásilky (kg) dle uvedeného zásilkového 

profilu 

TDI Import 1 1 8,139 CZK 

TDl Export 1 1 4,102 CZK 

DDI Export 1 1 3,309 CZK 

DDI import 1 1 3,586 CZK 

Domestic Express 1 1 1,053 CZK 

Závazně akceptují obě smluvní strany 

Číslo nabídky CZ95125-145404877137 

zákaznık ÚSTŘEDNÍ DHL Express (Czech Republic) S.r.o. 

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ USTAV 2“'°“P°“á '°""“"'°" 

ZEMĚDĚLSKÝ 

19 02 2024 Datum 19-02-2024 Datum - - 

CZ951 25-1 45404877137 

Podpis Podpis 

1 9-02-2024



Fakturační podmínky 
* 
Splatnost faktur uvedená výše se týká pouze přepravného a souvisejících příplatků a počítá se od data 

vystavení faktury. Smluvní strany se dohodly, že faktuıy budou vystavovány v elektronické podobě. Splatnost 

faktur za clo a DPH vyměřené v zemi doručení a přeúčtované zákazníkovi (tzv. Duties & Taxes Paid service, 

včetně souvisejících příplatků) je 7 dnů od data jejich vystavení. V případě celních služeb, jakož i cla a DPH 

vyměřeného v České republice, je splatnost v hotovosti při předání zásilky, není-li smluvními stranami sjednáno 

jinak ve Zvláštní dohodě. 

Důležitá upozornění 

Předmět plnění: Zajištění komplexních služeb při vnitrostátních a mezinárodních přepravách zásilek zákazníka, a 

to jakýmkoli druhem dopravního prostředku, v rozsahu předmětu činnosti Zapsaného v obchodním rejstříku a v 

rozsahu všech produktů DHL Express a podle Přepravních podmínek DHL Express, jejíž aktuální znění je vždy k 

dispozici na určených pracovištích DHL Express nebo na internetové adrese vvww.dhl cz. 

Cena služeb je stanovená v ceníku, který je přílohou této nabídky, a jehož platnost je omezená na období v něm 

uvedené. Po ukončení platnosti ceníku, cena služeb se řídí veřejným cenikem, který je k dispozici na určených 

pracovištích DHL Express nebo na internetové adrese hflpsz//mydhl.exgręssghl/. Cena podléhá změně, za 

podmínek uvedených v ceníku. 

Zákaznické číslo. Po odsouhlasení nabídky ze strany zákazníka, Zákazník obdrží zákaznické číslo, které mu 

bude zasláno na email uvedený výše. Toto Zákaznické číslo je nepřenosné na jiné osoby a zákazník je odpovědný 

za jeho používání. DHL Express upozorňuje zákazníka, aby se vyvaroval možnosti zneužití zákaznického čísla a 

aby ho nesděloval jiným osobám. Za případné zneužití zákaznického čísla nenese DHL Express odpovědnost. 

Přepravní podmínky. Právní vztahy Z této nabídky se řídí Přepravními podmínkami DHL Express 

(https://mvdhl.express.dhl/cz/cs/legal/terms-and-conditions.html). Všeobecné obchodní podmínky zákazníka se v 

žádném případě nestávají Součástí smluvního vztahu dle této nabídky, ani v případě, že DHL Express to nebude 

rozporovat. 

Ukončení spolupráce. Jak zákazník, tak i DHL Express mají právo ukončit spolupráci vzniklou na základě této 

nabídky, a to bez uvedení důvodu s dvouměsíční výpovědní dobou, která počíná běžet prvního dne měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Příslušnost soudu. Případné spory budou řešeny podle českého práva u věcně a místně příslušného soudu 

České republiky. 

Souhlas s marketinovými sděleními. Odsouhlasením nabídky zákazník vyslovuje souhlas S tím, aby DHL 

Express zpracovala údaje uvedené výše, a to jméno, adresu, emailovou adresu a telefonní číslo do informačního 

systému za účelem marketingového využití, tj. zejména nabízení produktů a služeb a Zasílání informací o 

marketingových akcích, a to po dobu 10 let od udělení souhlasu. Poskytnuté údaje budou zpracovány DHL 

Express nebo ji pověřenými zpracovateli v souladu s platnými právními předpisy. Udělení souhlasu je dobrovolné 

a tento souhlas může zákazník kdykoli na "dm.gz@dhI.çom" bezplatně odvolat, příp. zákazník může sdělit DHL 

Express, že souhlas za účelem marketingového využití neudílí. 

Odeslání souhlasu S touto nabídkou na email DHL Express se považuje za Vaší závaznou akceptaci 
podmínek uvedených v této nabídce, vč. cenového nastavení a Přepravních podmínek DHL 
Express. 

Dááıle 
totato odpovědí prohlašujete, že jste osobou oprávněnou přijmout tuto nabídku jménem 

z aznı a. 

cz9s125-1454o4877137 ,„„„„


